Município de Quaraí/RS

Processo Seletivo para contratação emergencial de cuidador(a)/educador(a) e auxiliar de
cuidador(a)/educador(a)
Edital nº 05/2023 – Retificação

MUNICÍPIO DE QUARAÍ/RS
Processo Seletivo para contratação emergencial de

cuidador(a)/educador(a) e auxiliar de  cuidador(a)/educador(a)
EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2023

EDITAL Nº 05/2023 - RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Quaraí/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por

este Edital, a retificação do Edital nº 04/2023, conforme itens relacionados abaixo:

1-  DA Retificação do item 7-  Da Classsificação e Análise

ONDE SE LÊ: 7.3- Os critérios de avaliação dos currículos totalizarão o máximo

de 80 (oitenta) pontos.

          LEIA-SE: 7.3- Os critérios de avaliação dos currículos totalizarão o máximo
de 70 (setenta) pontos.

                                                                                              Quaraí, 21de setembro de 2023